
                                             Zarządzenie nr 1354 /2018 

Burmistrza Pyrzyc 

 z dnia  07 sierpnia 2018 roku 

 

 

 w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie 

wykonawczym budżetu Gminy Pyrzyce na 2018 rok 

 

   

           Na podstawie art. 259 ust.1 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 z 

późn. zm.) oraz § 17 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/370/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z 

dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na 2018 

rok (Dz. Urz. Woj. Zach. - pom. z 2018 roku poz. 447) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1) Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie 

wykonawczym budżetu Gminy Pyrzyce na 2018 rok, w zakresie wydatków zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia. 

2) Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy 

Pyrzyce na 2018 rok, w zakresie wydatków polegających na rozwiązaniu rezerwy 

celowej na wydatki majątkowe w kwocie 322 073,78 zł, utworzonej Uchwałą nr 

XLVII/419/18 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmian 

budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2018 w § 5 pkt. 3.a.„zabezpieczenie udziału 

własnego złożonych wniosków  w konkursach, które jeszcze nie zostały rozstrzygnięte w 

kwocie 1 094 527,88 zł”, zmniejszonej Uchwałą Rady Miejskiej nr L/442/18 z dnia 

28 czerwca 2018 roku o kwotę 667 454,10 zł . 

 § 2. Dokonuję zmian planu finansowego jednostek organizacyjnych Gminy        

wynikających ze zmian, o których mowa w § 1 zarządzenia.    

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 

 

 


